(a) L. 14, tit. 8, lib. 2 del F. R.

(b) Estas justificaciones se practican ante los jueces de primera instancia. Véase nuestra nota ultima á la L. 2, de este mismo título.

(c) Véase nuestra nota 1.º á la L. 41, tit. 2 de esta Partida.

(d) Véase nuestra nota ultima á la L. 2 de este mismo título.

LEX IV.—Si pater adoptivus coram testibus aliquid promittat filio, potest filius petere a judice, ut eorum attestations recipiantur, lite non contestata, ad perpetuam rei memoriam, vocato tamen patre ad videndum eos jurare; et de eorum dictis fit publicum instrumentum filio. Item sententia lata sine scriptis, recipiantur testes, qui interfuerunt sententia probacioni, fietque de dictis testimoniis publicum instrumentum. Hoc dicit.

(1) *Pleyo mas seguro.* Quotiescumque enim negotium est tale, quod de facili potest oblivioni tradi; tunc testes possunt, etiam lite